¹¹ Zie ← BP 1183 f 228v 06 do 20-12-1403, zelfde maning.

altaar van de H.Katherina in Gestel, (d) een b-erfpacht van 1 lopen rogge aan de kerk van Berlicum, welke lasten eerts uit voormoemde helft gaan, (e) 6 penning oude cijns die uit de helft van voornoemde 2 stukken land gaat, en thans voor (f) een n-erfcijns van 40 schelling 6 penning geld, met Lichtmis te betalen, voor het eerst over aan jaar (di 02-02-1406).

(dg: solvit 3 grossos. Solvit II boddrager.

Ludekinus metten Ymen filius quondam Cristiani de Zeelst medietatem ad se spectantem in domo et orto sitis in parrochia de Gestel prope Herlaer juxta ecclesiam ibidem inter hereditatem Ghibonis die Wert ex uno et inter hereditatem Egidii Snijder ex alio tendentibus a communi platea usque ad aquam dictam die Dommel atque in duabus peciis terre sitis in dicta parrochia ad locum dictum Hezeacker quarum una dicta die Gansacker inter hereditatem Johannis de Keeldonc ex utroque latere coadiacentem et altera #dicta die Strepe# inter hereditatem capelle sancti Johannis in Rumel ex uno et inter hereditatem heredum quondam Petri Wouters soen ex alio site sunt (dg: de) simul cum jure ad dictum Ludekinum vigore dicte medietatis premissorum competente

1184 f.025r.

tercia post Thome: dinsdag 23-12-1404.

BP 1184 f 025r 01 di 23-12-1404.

in communitate de (dg: Vechel) Gestel predicta ut dicebat dedit ad hereditarium (dg: pactum) #censum# Henrico Vrederics so[en] ab eodem hereditarie possidendam pro duobus et dimidio grossos antiquis (dg: ex dicta) domino fundi (dg: ex dicta medietate) atque pro XII solidis hereditarii census communis pagamenti (dg: et pro m) cuidam altari #beate Marie# in Gestel predicta atque pro duobus et dimidio solidis hereditariis' census communis pagamenti altari sancte Katherine in Gestel et pro hereditaria paccione unius (dg: modii siliginis) lopini siliginis ecclesie de Berlikem (dg: exinde solvendis) ex dicta medietate prius solvendis #et pro sex denariis antiqui census ex dicta medietate dictarum duarum peciarum terre solvendis# (dg: dandis etc) et pro hereditario (dg: paccione) censu XL solidorum et sex denariorum monete dando sibi ab alio purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum ex premissis promittens super omnia #habita et habenda# warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Spina et Gerardus datum 3^a post Thome.

BP 1184 f 025r 02 di 23-12-1404.

De broers Johannes, Lambertus en Petrus, kvw Johannes van Pettelaer alias gnd Priker, gaven de andere helft van voornoemde goederen voor dezelfde lasten en cijns uit aan voornoemde Henricus.